
rulM@
WAR

UMfuERM
SARAJEVO

Sarajevo, 12 -02- 2019

eroj: e!-og^7-69L
Na osnow 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.

Statuta Klini6kog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o jar.nim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedtog Komisije za javne nabavke (br. Izvjestaja Komsije 03-06-7094

od 07 .02.2019 godine), Generalna direklorica donosi:

ODLt]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jarme nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Medicinska sredstva llll 241 18-l za potrebe KCUS-a"

I

prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javre nabavke i okvimi

sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva IIV24/18-1 za potrebe KCUS-a" koji se dodjeljuje

ponudadu:

,,MEDICHEM"doo

Prema ponudi broj 03-06-5561 od 01.02.2019 godine.

II
Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponuiladu ,,MEDICHEM"
najkasnije u roku od 10 dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavijesteni o izboru

najpovoljnije ponude.

III

obavezuju se ponuiladi iz dlana 1. ove odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove odluke

dostave dok-umente navedene u tenderskoj dokumentaciji na centralni protokol ugovomog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavje5tenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavemi su pismenim putem obavjestiti Ugovorni organ'

IV

Odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u

postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

OBRAZLOZNN.TT

Klinidki centar Univerziteta u Sarajeru je na portalu Agencije za javne nabavke BiH E-nabavke od

pod brojem obavjeitenja 893-1-1-741/i8 objavio otvoreni postupak za dostalu ponuda za iz}or

najpovoljnijeg ponudada za nabavk-u ,,Medicinska sredstva III/24li 8-1 za potrebe KCUS-a".

,S^.^-.'ut



Javno otvaranje ponuda izwseno j e dana 01.02.2019 godine u 1100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalit€t bivsa Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a'

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeta je jedna (1) ponuda blagowemeno podnijeta' uredno

zapeda6ena, protokolisana i obiljeZena po redoslijedu prispjeca, sljedeceg ponudada:

1 03-06-5561 MEDICHEM d.o.o. 01-02.2019 - 09:30;

Nakon detaljnog uvida u primljenu ponudu Komisija je konstatovala da je kvalificirani ponuilad za

dalju ocjenu i wednovanje prema knterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traieno niZe navedeni ponudad:

1 03-06-5561 MEDICHEM d.o.o. 01.02.2019 - 09:30;

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponutlada unijeti su u tabelami pregled, te je izwsena procjena

ponude po utwdenom kriteriju izjavnog oglasa i izwsen odabir najpovoljnijeg ponutlada'

Kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je

a) NajniZa cijena

Izbor najpovoljnijeg ponutlada izwsi6e se na osnor'u kriterija najniZa cijena:

1) Cijena ucesce 100

okvimi sporazum 6e se dodijeliti dobavljadu kojije dostavio najbolje ocijenjenu prihvatljiw ponudu.

Ponuda nema preferencijalni tretman domadeg

Za dodjelu okvimog sporazum za nabavku ,,Medicinska sredstva IIV24I18-1 za potrebe KCUS-a"

predvitleno je provotlenje E-AUKCIJE, ali u skladu sa ilanom 3, stav (3) Pravilnika o uslovima i

nadinu koristenja e-aukcije (,,StuZbeni glasnik BiH", broj 66116) nije bilo mogu6e zakazati posh-rpak e-

aukcije iz razloga Sto je dostavljena samo jedna ponuda u predmetnom postupku.

Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Medicinska sredstva IIU24ll8'l za

potrebe KCUS-a dodjeli dobavljaiu:

(lta,t\*.



Kontrola za biohemijske analize urina aplikabilna na tehnologiju u

vlasniStru AU-4050 IIYEIRID-automatski analizator za urine ili
ekvivalent u ukupnom iznosu od

17.600,00

Ukupno bez PDV-a:
17.600,00

Iznos PDV-a:
2.992,,00

Ukupno sa PDV-om:
20.s92,00

- Rok isporuke traZenog materijala 20 dana od prijema narudZbe;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture

R-EKAPITT]LACIJA

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
- Rok upotrebe ugovorenih materijala u wijeme isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Cijene su nepromijenjene za wijeme trajanja okvirnog sporazuma;

- Okvirni sporazum se potpisuje na period od 24 (dvadeset i ietiri mjeseci) ili utrolka ukupnih
sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljutuje,

Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitilu.

TORICA

PRAVNAPO[]KA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za nabavci i koji smatra da je

ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora jednu ili vi5e odredbi Zakona o

jarmim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14) i/ili podzakonskih akata, ima pravo

uloZiti ialbu ugovomom organu u roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
ilanu 101 . Zakona o javnim nabavkama BiH.

Ponudad Ukupan iznos bez PDV-a 17%o PDY -a
lJkupan iznos sa

PDV-om

MEDICHEM d.o.o. 17.600,00 2.992,00 20.592,0t

UKT]PNO: 17.600,00 2.992,00 20.592,01

(,hffi* Jr,- t*- /r--


